

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ งานปรับปรุงห้องประชุมอาคาร 2 ชั้น 8 และอาคาร 3 ชั้น5(ห้องนพมาศกับห้องปราชญ์กลยาณี)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 951,885.38 บาท

3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 26 ตุลาคม 2557

เป็นเงิน 951,885.38 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)


4.1 www.price.moc.go.th

4.2 www.lux.go.th

4.3 ราคามาตรฐานต่อหน่วยของกองแบบแผน กระทรวงสาธารณสุข

5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายพรชัย ตันตโสภาส ประธานกรรมการ 

5.2 นายสมศักดิ์ สมุทรสกุลเจริญ กรรมการ 

5.3 นายอธิการ โชคประสิทธิ์ กรรมการและเลขานุการ 

โครงการ งานปรับปรุงห้องประชุมอาคาร2ชั้น8 และอาคาร3ชั้น5(ห้องนพมาศกับห้องปราชญ์กัลยา)

รวมราคางาน

ค่าวัสดุก่อสร้างรวมเป็นเงิน	756,570.00
ค่าแรงรวมเป็นเงิน	90,680.00
รวมค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงรวมเป็นเงิน	847,250.00
ค่าดำเนินการ 5%	42,362.50
รวมเป็นเงิน	889,612.50
ภาษี 7%	62,272.88

ราคารวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 951,885.38

การจ่ายเงิน จะจ่ายเงินให้ก็ต่อเมื่อผู้รับจ้างได้ทำการดำเนินงานทั้งหมดจนแล้วเสร็จ

กำหนดยื่นราคา 60 วัน

ส่งมอบงาน 90 วัน

รับประกันผลงาน 1 ปี

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องประชุม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ประมาณการโดย งานพัฒนาอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม กองกลาง สำนักงานอธิการบดี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	อาคาร2ชั้น8								
1	งานรื้อถอนพรมเก่า	365.00	ตร.หลา		-	50	18,250	18,250	
2	งานติดตั้งยางรองพรมหนา 8 มม.	365.00	ตร.หลา	150	54,750		-	54,750	
3	งานปูพรมทอจักร/ACRYLIC 100% หนา 2.5ปอนด์	365.00	ตร.หลา	680	248,200	150	54,750	302,950	
4	งานม่านปรับแสงแนวตั้ง	1.00	งาน	139,260	139,260			139,260	
5	งานม่านปรับแสงแนวตั้งห้องรับรองวิทยากร	1.00	งาน	38,570	38,570			38,570	
6	เครื่องฟอกอากาศ	2	ชุด	40,950	81,900			81,900	
	อาคาร3ชั้น5 ห้องนพมาศ								
1	งานรื้อถอนพรมเก่า	70.00	ตร.หลา		-	50	3,500	3,500	
2	งานปรับพื้น	70.00	ตร.หลา		-	60	4,200	4,200	
3	งานปูกระเบื้องยางลายไม้ขนาด15.24x91.44ซม.หนา 2.5มม.	70.00	ตร.หลา	400	28,000	60	4,200	32,200	
4	งานเปลี่ยนวอลล์เปเปอร์พร้อมติดตั้ง	9.00	ม้วน	1,840	16,560			16,560	
5	เครื่องฟอกอากาศ	2	ชุด	40,950	81,900			81,900	
	อาคาร3ชั้น5 ห้องปราชญ์กัลยา								
1	งานรื้อถอนพรมเก่า	34.00	ตร.หลา		-	50	1,700	1,700	
2	งานปรับพื้น	34.00	ตร.หลา		-	60	2,040	2,040	
3	งานปูกระเบื้องยางลายไม้ขนาด15.24x91.44ซม.หนา 2.5มม.	34.00	ตร.หลา	400	13,600	60	2,040	15,640	
4	งานเปลี่ยนวอลล์เปเปอร์พร้อมติดตั้ง	7.00	ม้วน	1,840	12,880			12,880	
5	เครื่องฟอกอากาศ	1	ชุด	40,950	40,950			40,950	
					756,570		90,680		
	รวมเป็นเงิน							847,250	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องประชุม
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี
 ประมาณการโดย งานพัฒนาอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม กองกลาง สำนักงานอธิการบดี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							847,250.00	
	ค่าดำเนินการ 5%							42,362.50	
	รวมเป็นเงิน							889,612.50	
	ภาษี 7%							62,272.88	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							951,885.38	